Российская Федерация
Ключевское районное Собрание депутатов
Алтайского края
Одиннадцатая сессия восьмого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]«13» июля 2023 года                                                                                № 147

с. Ключи

	Об утверждении Положения о Сборнике правовых актов муниципального образования Ключевский район Алтайского края

     В соответствии с законом Российской Федерации от 27.12.1991 № 2124 -1 «О средствах массовой информации», Уставом муниципального образования Ключевский  район Алтайского края
районное  Собрание депутатов
РЕШИЛО:
1. Утвердить  Положение о Сборнике правовых актов муниципального образования Ключевский район Алтайского края ( прилагается).
2. Утвердить перечень рассылки Сборника правовых актов муниципального образования Ключевский район Алтайского края ( прилагается).
3. Опубликовать настоящее решение в Сборнике правовых актов муниципального образования Ключевский район Алтайского края и разместить на официальном сайте муниципального образования Ключевский район Алтайского края.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную мандатную комиссию Ключевского районного Собрания депутатов по местному самоуправлению, социальным и кадровым вопросам (Петрова Е.В.).

Председатель Ключевского районного
Собрания депутатов                                                                         Н.И. Заикин